
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Szubin przez inne niż Gmina Szubin osoby 

prawne i osoby fizyczne oraz trybu i kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/172/25 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Szubin przez inne niż Gmina Szubin osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 4 (Roczne rozliczenie dotacji) do Załącznika Nr 1 (Regulamin ustalający tryb udzielania 
i rozliczania dotacji dla przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 32 ust.11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
prowadzonych na terenie Gminy Szubin, przez inne niż Gmina Szubin osoby prawne i osoby fizyczne, 
a także tryb i zakres kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania)  otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/183/25 

Rady Miejskiej w Szubinie 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5097



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5097



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5097


	UCHWAŁA NR XVIII/183/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-11-12T12:36:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




